

P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, tovar, dohoda...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m², m³, atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1.	terénne úpravy riešených plôch (plocha 1: 105,0m2, plocha 2: 880,00m2)	1.1 Chemické odburinenie pôdy pred založením trávnik alebo kultúry postrekom naširoko- celá plocha	služba	985	m2	0,15	147,75
		1.2 Roundoub- totálny herbicíd- 1l	tovar	1	ks	20,00	20,00
		1.3 Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5- strhnutie trávnej mačiny	služba	985	m2	0,95	935,75
		1.4 Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	služba	985	m2	0,24	236,40
		1.5 Obrobenie pôdy valcovaním	služba	985	m2	0,15	147,75
		1.6 Založenie záhonu pre výsadbu rastlín	služba	105	m2	0,95	99,75
		1.7 založenie trávnik výsevom	služba	880	m2	0,95	836,00
2.	osadenie nadzemných nádob na zber dažďovej vody	2.1 geotextília+ pokládka	tovar+ služba	105	m2	1,65	173,25
		2.2 nadzemná plastová nádrž samonosná s UV objem 3,5m3	tovar	1	ks	2 470,50	2 470,50
		2.3 základ pre osadenie- zhutnená štrková plocha	služba	1	ks	85,00	85,00
		2.4 makadam fr. 4-8mm	tovar	1	m3	25,00	25,00
		2.5 IBC nádrž	tovar	3	ks	170,00	510,00
		2.6 základ pre osadenie- zhutnená štrková plocha	služba	3	ks	20,00	60,00
		2.7 makadam fr. 4-8mm	tovar	1	m3	25,00	25,00
3.	osadenie vyvýšených záhonov	3.1 vyvýšený záhon	tovar	6	ks	115,00	690,00
		3.2 náter impregnácia+ ochrana dreva	tovar	6	ks	10,00	60,00
		3.3 farebný náter jednotlivých záhonov	tovar	6	ks	10,00	60,00
		3.4 základ pre osadenie- zhutnená štrková plocha	služba	6	ks	20,00	120,00
		3.5 makadam fr. 4-8mm	tovar	2	m3	25,00	50,00
		3.6 nopova fólia z vnútornej strany záhonov bal:š0,5m,d20,0m	tovar	1	ks	15,00	15,00
		3.7 záhradnícky substrát na naplnenie záhonov	tovar	6	ks	16,50	99,00
4.	výsadba kostrových drevín	4.1 Pyrus communis "Beech Hill"	tovar	3	ks	210,00	630,00
		4.2 Acer	tovar	6	ks	185,00	1 110,00
		4.3 Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	služba	9	ks	33,87	304,83
		4.4 Výsadba dreviny s balom so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 , priemer balu nad 600 do 800 mm	služba	9	ks	34,98	314,82
		4.5 Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	služba	9	ks	9,15	82,35
		4.6 zhotovenie obalu kmeňa z juty v jednej vrstve do 1:5	služba	9	ks	1,50	13,50
		4.7 kotviace koly pr.5cm (3ks na 1list. Strom)	tovar	27	ks	5,00	135,00
5.	výsadba výplňových drevín a mulčovanie záhonov	5.1 Hydrangea paniculata	tovar	15	ks	15,00	225,00
		5.2 mix trvaliek a okrasných tráv	tovar	60	ks	2,50	150,00
		5.3 Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v rovine nad 0,01 do 0,02m3	služba	75	ks	0,75	56,25
		5.4 Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky v rovine pri priemere balu do 200mm	služba	75	ks	0,75	56,25
		5.5 záhradnícky substrát	tovar	5	ks	9,00	45,00
		5.6 Mulčovanie vysadených rastlín pri hrúbke mulču nad 50 do 100mm v rovine do 1:5	služba	99	m2	2,35	232,65
		5.7 Lomový svetlo šedý štrk fr. 8-16 (99,0m2*hr.6cm=5,0m3)+doprava	tovar	5,94	m3	30,00	178,20

SPOLU s DPH		10 400,00
UPOZORNENIE:		

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 5/2023 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.

Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Dňa

Spracoval: Meno, Priezvisko, Titul

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa